
 

 

令和 元年 6 月 4 日 

会員各位 

第 14回 東京都介護老人保健施設大会 

大会運営委員会 実行委員長 小川 勝 

                    （一般社団法人東京都老人保健施設協会 副会長） 

 

 

 

第１4回東京都介護老人保健施設大会 

口演、ポスター、誌上発表募集について（ご案内） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記大会の開催（令和 元年１０月２９日）に対しましては、各施設からふるって口

演発表およびポスターセッション、誌上発表へご応募いただきますよう心からお願い申し

上げます。 

 ご応募に際しましては、別紙申込書に必要事項をご記入の上、当協会事務局宛て、メー

ル(件名は「14回都大会発表申し込み」と明記ください)にてお申込みいただきますようお

願い致します。 

 なお、口演およびポスター発表は時間的な制約もあり、各施設１題とし、口演発表は、

先着３６題、ポスター発表は１０題を予定【締切 7 月 5 日（金）】しております。 

予定数を超えるご応募があった場合は、誠に申し訳ありませんが誌上発表とさせていた

だきますのでご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 皆様のご応募を心よりお待ちしております。 

 なお、口演およびポスターでの演題発表が決定した施設には、別途ご連絡いたします。 

敬具 

 

＊老健とうきょう HP 「各種書類」からもダウンロードできます。 

 

 


